جہڑیل تبر ۲۰۲۳

انجمن کار احمدیہ

روزنامہ
الفصل
The Daily
ALFAZL
RABWAH
قیمت فی جہڑیل ۱۲ پیسے
جلد ۵۵ نمبر ۲۷۲
۲۷ نومبر ۲۰۲۳ء
۲۷ نومبر ۲۰۲۳ء
۲۷ نومبر ۲۰۲۳ء

• • • ۲۶ ربیع الثانی ۱۴۴۵ھ بروز جمعرات ۲۶ نومبر ۲۰۲۳ء
۲۶ نومبر ۲۰۲۳ء بروز جمعرات ۲۶ نومبر ۲۰۲۳ء
۲۶ نومبر ۲۰۲۳ء بروز جمعرات ۲۶ نومبر ۲۰۲۳ء

• • • ۲۶ ربیع الثانی ۱۴۴۵ھ بروز جمعرات ۲۶ نومبر ۲۰۲۳ء
۲۶ نومبر ۲۰۲۳ء بروز جمعرات ۲۶ نومبر ۲۰۲۳ء
۲۶ نومبر ۲۰۲۳ء بروز جمعرات ۲۶ نومبر ۲۰۲۳ء

• • • ۲۶ ربیع الثانی ۱۴۴۵ھ بروز جمعرات ۲۶ نومبر ۲۰۲۳ء
۲۶ نومبر ۲۰۲۳ء بروز جمعرات ۲۶ نومبر ۲۰۲۳ء
۲۶ نومبر ۲۰۲۳ء بروز جمعرات ۲۶ نومبر ۲۰۲۳ء

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام جن عباد میں اخلاص نہ ہو وہ کسی وقت اور قدر کے لائق نہیں عبادات اسی وقت بابرکت ہوتی ہیں جب دل اور زبان میں پوری صلح ہو